年　　　月　　　日

　　那覇市長　宛
住所又は所在地

納税義務者

氏名又は名称
連絡先電話

　　家屋（補充）課税台帳の表示の変更について次のとおり届け出ます。

1． 変更事由

（１）増築　　（２）一部取り壊し　　（３）一部取り壊し・増築　　（４）その他

· 独立性のある増築(区分家屋)の場合は、「未登記家屋（補充）課税台帳登録届」で提出してください。

2． 変更年月日

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

3． 変更内容

	表　示　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	所在・地番

	構　　　造

	床　面　積

	種類（用途）

	（所有者）

住所又は所在地

	（所有者）

氏名又は名称

	（備考）建物図面（建築確認図面又は平面図）を添付してください。

	台帳処理
	　　　　年　 　月 　　日

	決　　裁
	　　　年    月    日

	担当　副参事

	Ｇ　長

	係員

	電算入力
	　　　　年　 　月　 　日

	　令和　○年　　○月　　○日

　　那覇市長　宛

住所又は所在地　　那覇市泉崎1-1-1

納税義務者

氏名又は名称　　　那覇　太郎

連絡先電話　　　　000-0000-0000

　　家屋（補充）課税台帳の表示の変更について次のとおり届け出ます。

1． 変更事由

（１）増築　　（２）一部取り壊し　　（３）一部取り壊し・増築　　（４）その他

· 独立性のある増築(区分家屋)の場合は、「未登記家屋（補充）課税台帳登録届」で提出してください。

2． 変更年月日

　　　　　　令和　○年　　○月　　○日

3． 変更内容

	表　示　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	所在・地番
	　那覇市泉崎1-1-1

	構　　　造
	鉄筋コンクリート造

	床　面　積
	　100.00㎡
	　130.00㎡

	種類（用途）
	居宅
	居宅・事務所

	（所有者）

住所又は所在地
	　那覇市泉崎1-1-1

	（所有者）

氏名又は名称
	　那覇　太郎

	（備考）建物図面（建築確認図面又は平面図）を添付してください。

	台帳処理
	　　　　年　 　月 　　日

	決　　裁
	　　　年    月    日

	担当　副参事

	Ｇ　長

	係員

	電算入力
	　　　　年　 　月　 　日

未登記家屋（補充）課税台帳表示変更届

未登記家屋（補充）課税台帳表示変更届

変更箇所のみ記入

記入例